
  

 

 

Piazza San Martino 2 • 50122 Firenze •  
Tel. 055/2624678-  055/2624677 
E mail:  amministrativo.opereelavori@comune.fi.it  
Pec ammopereelavoripubblici@pec.comune.fi.it 

 

 

 
AREA DI COORDINAMENTO 
TECNICA 

Servizio Amministrativo Opere e Lavori Pubblici 
 

 

 

       

          

Firenze 31 luglio 2019 

                                                            

         Spett.le Impresa 

         in indirizzo PEC 

 

 

 

 

 

OGGETTO:  Procedura negoziata svolta con modalità telematica per l’affidamento dei lavori 

denominati “Cimiteri Comunali: Trespiano ed altri – Rifacimento viabilità interna e coperture con 

impermeabilizzazione – Lotto 2”– Codice opera 160189 – CUP H14E17000650004; CIG: 

7720992C26. Comunicazione di avvenuta stipula del contratto, ai sensi dell’art. 76, co. 5 lett d) 

D. Lgs. n. 50/2016. 

 

 

 

Con la presente si comunica che in data 31.07.2019, ns. prot. n. 257360 del 31.07.2019, è stato 

stipulato il contratto con l’impresa ECOVERDE S.R.L., aggiudicataria dei lavori di cui 

all’oggetto. 

 

 

Distinti saluti. 

 

 

      

 

      La Resp. P.O. Giuridica Opere e Lavori Pubblici 

                                                                                            (Dott.ssa Chiara Prosperi) 

 

 


		2019-07-31T13:16:38+0200
	PROSPERI CHIARA




